
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Α ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ - ΙΔΙΩΤΕΣ 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ :  2021-2022 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
(καταχωρήστε 
με κεφαλαία 
γράμματα το 

γνωστικό 
αντικείμενο 

όπως 
αναγράφεται 

στην 
προκήρυξη) 

 
 Αρ. πρωτ. 
αίτησης 
υποψηφίου/ας  

 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
(επιλέξτε από 
τη λίστα, 0 μη 

κάτοχος 
διδακτορικού 
10, κάτοχος 

διδακτορικού) 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
(επιλέξτε από τη 

λίστα, 0 μη 
κάτοχος 

μεταπτυχιακού, 
5 κάτοχος 

μεταπτυχιακού) 

ΠΕ/ΤΕ 
(επιλέξτε 

από τη 
λίστα) 

ΣΧΕΣΗ ΜΕ 
ΤΟ 

ΔΗΜΟΣΙΟ 
(ΕΠΙΛΕΞΤΕ 

ΑΠΌ ΤΗ 
ΛΙΣΤΑ) 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 
(επιλέξτε από 

τη λίστα) 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
(επιλέξτε 

από τη 
λίστα) 

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ 
ΕΡΓΟ 

(επιλέξτε 
από τη 
λίστα) 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΕΡΓΟ (επιλέξτε 
από τη λίστα) 

ΣΥΝΑΦΕΙΑ 
(επιλέξτε 

από τη 
λίστα) 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ/ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ (επιλέξτε από τη 

λίστα) 

ΣΥΝΟΛΟ 
(αυτόματη 
άθροιση) 

ΑΣΦΑΛΕΙΑ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

8029/ΣΕ1/6.7.2021 

10 5 ΠΕ ΙΔΙΩΤΗΣ 15 6 0 10 25 10 81 

ΑΣΦΑΛΕΙΑ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
8570ΣΕ1/13.7.2021 

0 5 ΠΕ ΙΔΙΩΤΗΣ 0 10 2 6 0 1 24 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

8592/ΣΕ1/14.7.2021 

10 5 ΠΕ ΙΔΙΩΤΗΣ 5 9 1 2 25 3 60 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

8591/ΣΕ1/14.7.2021 

10 5 ΠΕ ΙΔΙΩΤΗΣ 5 3 0 0 25 1 49 

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ 
ΜΕΘΟΔΟΙ ΓΙΑ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ 

8381/ΣΕ1/12.7.2021 10 5 ΠΕ ΙΔΙΩΤΗΣ 10 6 6 6 25 0 68 

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ 
ΜΕΘΟΔΟΙ ΓΙΑ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ 

8500/ΣΕ1/13.7.2021 

10 5 ΠΕ ΙΔΙΩΤΗΣ 10 2 0 0 25 6 58 

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ 
ΜΕΘΟΔΟΙ ΓΙΑ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ 8382/ΣΕ1/12-7-

2020 0 5 ΤΕ ΙΔΙΩΤΗΣ 13 6 0 5 25 1 55 

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ 
ΜΕΘΟΔΟΙ ΓΙΑ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ 

8498/ΣΕ1/13.7.2021 

0 5 ΠΕ ΙΔΙΩΤΗΣ 7 2 0 10 25 0 49 



ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ 
ΜΕΘΟΔΟΙ ΓΙΑ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ 

8570ΣΕ1/13.7.2021 

0 5 ΠΕ ΙΔΙΩΤΗΣ 0 10 1 6 25 1 48 

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ 
ΜΕΘΟΔΟΙ ΓΙΑ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ 

8568/ΣΕ1/13.7.2021 

0 5 ΠΕ ΙΔΙΩΤΗΣ 0 5 0 10 15 0 35 

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ 
ΜΕΘΟΔΟΙ ΓΙΑ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ 

7973/ΣΕ1/5.7.2021 

0 5 ΠΕ ΙΔΙΩΤΗΣ 2 1 0 0 25 0 33 

 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Β ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ  - ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ :  2021-2022 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
(καταχωρήστε 
με κεφαλαία 
γράμματα το 

γνωστικό 
αντικείμενο 

όπως 
αναγράφεται 

στην 
προκήρυξη) 

 
 Αρ. πρωτ. 
αίτησης 
υποψηφίου/ας  

 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο (επιλέξτε 

από τη λίστα, 
0 μη κάτοχος 
διδακτορικού 
10, κάτοχος 

διδακτορικού
) 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο (επιλέξτε 

από τη λίστα, 0 
μη κάτοχος 

μεταπτυχιακού
, 5 κάτοχος 

μεταπτυχιακού
) 

ΠΕ/ΤΕ 
(επιλέξτ
ε από τη 

λίστα) 

ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΔΗΜΟΣΙΟ 
(ΕΠΙΛΕΞΤΕ 

ΑΠΌ ΤΗ ΛΙΣΤΑ) 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙ
Σ (επιλέξτε 

από τη λίστα) 

ΔΙΔΑΚΤΙΚ
Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
(επιλέξτε 

από τη 
λίστα) 

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ
Ο ΕΡΓΟ 

(επιλέξτε 
από τη 
λίστα) 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΕΡΓΟ 

(επιλέξτε από τη 
λίστα) 

ΣΥΝΑΦΕΙ
Α 

(επιλέξτε 
από τη 
λίστα) 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ/ΑΚΑΔΗΜΑΪΚ
Η ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ (επιλέξτε από 

τη λίστα) 

ΣΥΝΟΛΟ 
(αυτόματ

η 
άθροιση) 

ΜΕΤΑΓΛΩΤΙΣΤΕ
Σ 

8569/ΣΕ1/13.7.202
1 

10 5 ΠΕ 
ΔΗΜΟΣΙΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 15 5 0 10 20 9 74 

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ 
ΜΕΘΟΔΟΙ ΓΙΑ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ 

8094/ΣΕ1/7.7.2021 

10 5 ΠΕ 

ΣΥΜΒΑΣΙΟΥΧΟ
Σ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΜΕΡΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ
Σ 15 10 5 7 25 4 81 

 

 
 Υποβολή ενστάσεων -ηλεκτρονικά στη Γραμματεία (secry-cs@teilar.gr) - έως την Δευτέρα 30/8/2021 


